
ELENCO DELLE CANDIDATURE AMMESSE A FINANZIAMENTO

N. OrdineData Partenza Ora Protocollo Ditta Giov./Donna Sede Legale Sede Operativa % Contrib. Investimento Contr. Concedib. Importo Progressivo

1 31/01/2015 08:01 11645 - 4/2/15 RADATTI ANTONIO FERDINANDO GUGLIONESI  Via D. Alighieri, 35 LARINO 40% € 38.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00

2 31/01/2015 08:21 11643 - 4/2/15 FATICA ANTONELLA G/D ORATINO C/da Fonte dei Pezzenti, 6 ORATINO 50% € 33.181,67 € 15.000,00 € 30.000,00

3 31/01/2015 08:22 11686 - 4/2/15 CARRELLI ANTONIO FOSSALTO C/da Ara Vecchia, 7 FOSSALTO 50% € 29.530,00 € 14.765,00 € 44.765,00

4 31/01/2015 08:25 11681 - 4/2/15 SOC. AGR. F.lli TESTA di TESTA PIETRO RICCIA Via Salita Umberto I°, 39 RICCIA 50% € 34.000,00 € 15.000,00 € 59.765,00

5 31/01/2015 08:47 11684 - 4/2/15 FLORIO ANTONINO TRIVENTO  C/da Montelungo, snc SALCITO 50% € 29.730,00 € 14.865,00 € 74.630,00

6 31/01/2015 09:07 11662 - 4/2/15 TESTA PINO G CERCEMAGGIORE  Via Galardi, 40 SAN GIULIANO DEL SANNIO 50% € 35.059,00 € 15.000,00 € 89.630,00

7 31/01/2015 09:16 11654 - 4/2/15 DE PAOLA ROSANNA G/D TRIVENTO C/da Macchie Rio, 68 TRIVENTO 50% € 17.850,00 € 8.925,00 € 98.555,00

8 31/01/2015 09:23 11647 - 4/2/15 GENOVESE IRENE G/D RICCIA Via Largo Galemme, 4 RICCIA 50% € 30.000,00 € 15.000,00 € 113.555,00

9 31/01/2015 10:24 12031 - 4/2/15 F.lli D'Amico G. & E.  Di D'AMICO GIUSEPPE JELSI C/so Vitt. Emanuele, 75 JELSI 50% € 30.593,88 € 15.000,00 € 128.555,00

10 31/01/2015 11:38 11663 - 4/2/15 ZAPPONE FRANCESCA D CERCEMAGGIORE Via Galardi, 57 CERCEMAGGIORE € 35.000,00 € 15.000,00 € 143.555,00

11 31/01/2015 12:17 11656 - 4/2/15 SALVATORE GIANRICO G CERCEMAGGIORE C/da Fonte la Noce, 8 CERCEMAGGIORE 50% € 28.552,00 € 14.276,00 € 157.831,00

12 31/01/2015 14:04 11650 - 4/2/15 PERONE ANNA MARIA D COLLE D'ANCHISE Via Colle Cucchiarone, 32 COLLE D'ANCHISE 50% € 32.390,00 € 15.000,00 € 172.831,00

13 31/01/2015 14:09 11652 - 4/2/15 SPINA DOMENICO G COLLE D'ANCHISE C/da Colle Cucchiarone, snc COLLE D'ANCHISE 50% € 32.780,00 € 15.000,00 € 187.831,00

14 02/02/2015 09:13 11546 - 3/2/15 DE MARINIS NICOLA G GUGLIONESI Via Corsica, 11 GUGLIONESI 40% € 41.000,00 € 15.000,00 € 202.831,00

15 02/02/2015 11:23 11578 - 3/2/15 CASSETTA  GIUSEPPE G CERCEMAGGIORE C/so Veticone, 16 CERCEMAGGIORE 50% € 30.000,00 € 15.000,00 € 217.831,00

16 02/02/2015 11:49 11640 - 4/2/15 Soc. Agr. Fattoria Rosa di ROSA MAURO BONEFRO  C/da San Vito, snc BONEFRO 50% € 30.933,00 € 15.000,00 € 232.831,00

17 02/02/2015 11:51 11566 - 3/2/15 DE CAPOA LEONARDO CAMPOLIETO  C/da Martina, 9 CAMPOLIETO 50% € 30.329,21 € 15.000,00 € 247.831,00

18 02/02/2015 12:17 12040 - 4/2/15 DI MEMMO ILARIA RAFFAELLA G/D BONEFRO C/da San Vito, 2 BONEFRO 50% € 21.263,00 € 10.631,00 € 258.462,00

19 02/02/2015 13:18 12061 - 4/2/15 DI BONA ANTONIO TORO C/da Lazzarice, snc TORO 50% € 29.350,00 € 14.675,00 € 273.137,00

20 02/02/2015 N.R 11555 - 3/2/15 COLELLA MICHELE TUFARA C/da Pozzo Fornare, 2 TUFARA 50% € 21.041,50 € 10.052,00 € 283.189,00

21 03/02/2015 12:50 12837 - 5/2/15 PERROTTA MICHELE G ROTELLO Via G. Marconi,7 ROTELLO 40% € 26.850,00 € 10.740,00 € 293.929,00

22 03/02/2015 13:22 12814 - 5/2/15 CALABRESE FABIO G SPINETE Via Borgata Caccavelli, 10 SPINETE 50% € 30.600,00 € 15.000,00 € 308.929,00

23 03/02/2015 18:15 12827 - 5/2/15 PICANZA  ANTONIO SAN GIULIANO DI PUGLIA C/so Vitt. Emanuele III, 20 SAN GIULIANO DI PUGLIA 50% € 27.350,00 € 13.675,00 € 322.604,00

24 03/02/2015 18:54 12833 - 5/2/15 PASSERO SANDRO CASTROPIGNANO C/da Canala, 1 CASTROPIGNANO 50% € 30.070,00 € 15.000,00 € 337.604,00

25 03/02/2015 20:08 12082 - 4/2/15 Soc. Agr. Lucarelli & C. di LUCARELLI MICHELE COLLE D'ANCHISE Via Costarelle, snc COLLE D'ANCHISE 50% € 35.170,00 € 15.000,00 € 352.604,00

26 03/02/2015 20:09 12077 - 4/2/15 FONTANA ROBERTO G CERCEMAGGIORE Via Caselvatica, 1 CERCEMAGGIORE 50% € 28.500,00 € 14.250,00 € 366.854,00

27 04/02/2015 11:17 12850 - 5/2/15 DI PIETRO SABRINA G/D MAFALDA Via Roma Vico V, 7 MAFALDA 50% € 22.300,00 € 11.150,00 € 378.004,00

28 04/02/2015 11:19 12846 - 5/2/15 PREZIOSO  FABIO G MAFALDA Via America, 8 MAFALDA 50% € 19.030,00 € 9.515,00 € 387.519,00

29 04/02/2015 13:45 13287 - 6/2/15 PETITTI VINCENZO G ROTELLO Via Corso Umberto, 77 ROTELLO 40% € 22.930,00 € 9.172,00 € 396.691,00

30 04/02/2015 18:11 13292 - 6/2/15 TRAVAGLINI FELICE G SAN FELICE DEL MOLISE C/da Pagliaia, 2 SAN FELICE DEL MOLISE 50% € 27.500,00 € 13.750,00 € 410.441,00

31 05/02/2015 08:43 13284 - 6/2/15 DISCENZA GIANNI BARANELLO C/da Colle della Corte, 12 BARANELLO 50% € 30.970,00 € 15.000,00 € 425.441,00

32 06/02/2015 14:56 14535 - 10/2/15 ZAPPONE MICHELE G CERCEPICCOLA C/da Sterparo, snc CERCEPICCOLA 50% € 34.650,00 € 15.000,00 € 440.441,00

33 06/02/2015 16:21 14488 - 10/2/15 GALLO GIUSEPPE G FOSSALTO C/da Campo Freddo, 65 FOSSALTO 50% € 26.556,00 € 13.278,00 € 453.719,00

34 09/02/2015 08:46 14505 - 10/2/15 MIELE VERONICA G/D CAMPOLIETO C/da Astaturo, 65/a CAMPOLIETO 50% € 26.950,00 € 13.475,00 € 467.194,00

35 09/02/2015 17:27 16065 - 12/2/15 DI NICOLA DAMIANO G TERMOLI C/da Valle San Giovanni, 5 TERMOLI 40% € 37.836,00 € 15.000,00 € 482.194,00

36 09/02/2015 17:27 16079 - 12/2/15 SPINA ANGELO MICHELE SAN POLO MATESE C/da Sterparo, 8 SAN POLO MATESE 50% € 29.900,00 € 14.450,00 € 496.644,00

37 11/02/2015 11:38 16086 - 12/2/15 D'ERMES ANGELO LARINO C/da Monte Arcano, 14 LARINO 40% € 18.910,00 € 7.564,00 € 504.208,00

38 13/02/2015 11:54 17167 - 16/2/15 IANNACCI COSTANTINO URURI Via Marconi, 125 URURI 40% € 30.138,00 € 12.055,00 € 516.263,00

39 13/02/2015 11:56 17121 - 16/2/15 VITULLI PASQUALE G SAN MARTINO IN PENSILIS C/da Casalpiano, snc SAN MARTINO IN PENSILIS 40% € 38.000,00 € 15.000,00 € 531.263,00

40 13/02/2015 11:56 17152 - 16/2/15 DESIDERIO FRANCESCO G TERMOLI Via delle Tamerici, 32 TERMOLI 40% € 18.330,00 € 7.332,00 € 538.595,00

41 13/02/2015 11:57 17162 - 16/2/15 DESIDERIO MAURIZIO TERMOLI Via dei Ciliegi, 21 TERMOLI/GUGLIONEI/PORTOCANNONE 40% € 35.550,00 € 14.220,00 € 552.815,00

42 13/02/2015 11:58 17127 - 16/2/15 Tenute Di Giulio di DI GIULIO ENRICO ROBERTO TERMOLI Via Cagliari, 33 CAMPOMARINO 40% € 36.711,00 € 14.684,00 € 567.499,00

43 14/02/2015 10:09 17880 - 17/2/15 MARTINO EMILIA D CAMPOBASSO Rione San Pietro, 41 ROTELLO 40% € 31.527,00 € 12.610,00 € 580.109,00

44 14/02/2015 12:18 17890 - 17/2/15 DE MICHELE ADAMO GIUSEPPE G MONTELONGO Via Borgo Nuovo, 27 montelongo 40% € 21.800,00 € 8.720,00 € 588.829,00

45 16/02/2015 11:55 17899 - 17/2/15 PEZZOLI ALESSIO TERMOLI C/da Pantano Basso, snc TERMOLI 40% € 29.706,00 € 11.882,00 € 600.711,00

46 16/02/2015 12:39 18689 - 18/2/15 D'ANTUONO ENRICO GUARDIAREGIA C/da Santa Maria in Civita, 2 GUARDIAREGIA 50% € 17.795,00 € 8.897,00 € 609.608,00

47 16/02/2015 15:09 18726 - 18/2/15 CIARAMELLA CONCETTA D RICCIA C/da Scaraiazzo, 341 RICCIA 50% € 17.950,00 € 8.975,00 € 618.583,00

48 17/02/2015 05:13 17877 - 17/2/15 FERRANTE DOMENICO G MIRANDA Via Colle, 41 ISERNIA 50% € 30.033,00 € 15.000,00 € 633.583,00

48 17/02/2015 10,25 18668 - 18/2/15 CIPRESSI CLAUDIO SAN FELICE DEL MOLISE Via San Rocco, 33 SAN FELICE DEL MOLISE 50% € 31.017,00 € 15.000,00 € 648.583,00

50 17/02/2015 11:50 18601 - 18/2/15 RANALLO GIOVANNI VINCHIATURO Corso del Popolo, 54 VINCHIATURO 50% € 19.630,00 € 9.815,00 € 658.398,00

51 17/02/2015 11:55 18614 - 18/2/15 DE ANGELIS ANGELO CAMPOMARINO Via Sicilia, 4 CAMPOMARINO 40% € 39.329,00 € 15.000,00 € 673.398,00

52 17/02/2015 19:05 19481 - 19/2/15 SORIANO ARNALDO G MONTENERO DI BISACCIA Via Frentana, 120 MONTENERO DI BISACCIA 40% € 26.239,00 € 10.495,00 € 683.893,00

53 17/02/2015 20:16 18579 - 18/2/15 Soc. Semp. F.lli Bazzu di BAZZU MARCO RIPABOTTONI Via Cerro Secco, snc ROIPABOTTONI 50% € 34.889,00 € 15.000,00 € 698.893,00

54 18/02/2015 10:29 19468 - 19/2/15 SALVATORE MICHELE SPINETE Borgata Santa Croce,19 SPINETE 50% € 15.860,00 € 7.930,00 € 706.823,00

55 18/02/2015 11:58 20687 - 23/2/15 COLANERI SABRINA G/D FROSOLONE  Fraz. Cerasito, 46 FROSOLONE 50% € 27.741,00 € 13.870,00 € 720.693,00

56 20/02/2015 12:50 21216 - 24/2/15 MIELE LISA D SAN GIULIANO DEL SANNIO Via San Marco. 14 CERCEPICCOLA 50% € 30.628,00 € 15.000,00 € 735.693,00

57 20/02/2015 13:00 21213 - 24/2/15 SPINA  TONINO G SAN POLO MATESE C/da Sterparo, 2 SAN POLO MATESE 50% € 32.350,00 € 15.000,00 € 750.693,00

58 20/02/2015 13:18 21210 - 24/2/15 DE CAMILLIS MARIA LUCIA D COLLE D'ANCHISE Via Campo Aperto, 134 SAN POLO MATESE 50% € 31.480,00 € 15.000,00 € 765.693,00

59 23/02/2015 13:54 21865 - 25/2/15 FRATE ANTONIO G URURI Via del Sole, 1 P 2° URURI - SAN MARTINO IN PENSILIS 40% € 35.000,00 € 14.000,00 € 779.693,00

60 24/02/2015 11:31 21875 - 25/2/15 RANIERI  ADAMO ROTELLO C/da Macchialonga, 21 ROTELLO 40% € 32.654,00 € 13.061,00 € 792.754,00

61 25/02/2015 10:49 24948 - 4/3/15 GLAVE LUIGI URURI C/da Vigne, 5 URURI 40% € 22.580,00 € 9.032,00 € 801.786,00

62 25/02/2015 12:53 23078 - 27/2/15 DELLA RIPA ANTONIO G SEPINO C/da Cantoni, 5 SEPINO 50% € 26.111,00 € 13.055,00 € 814.841,00

63 25/02/2015 16:45 23066 - 27/2/15 MAGLIERI MARIA ANTONIETTA D SEPINO  C/da San Silvestro,5 SEPINO 50% € 27.980,00 € 13.992,00 € 828.833,00

64 26/02/2015 14:42 24957 - 4/3/15 TESTA WILLIAM GERMANO CAROVILLI  Via Figora, 7 CAROVILLI 50% € 41.430,00 € 15.000,00 € 843.833,00

65 27/02/2015 09:45 23696 - 2/3/15 DI MAIO GIANLUCA G SAN MARTINO IN PENSILIS C/da Castelvecchio, snc SAN MARTINO IN PENSILIS 40% € 30.200,00 € 12.080,00 € 855.913,00

66 27/02/2015 09:57 23752 - 2/3/15 ALBERTA FRANCESCO G SAN MARTRINO IN PENSILIS Via G. Lanni,8 SAN MARTINO IN PENSILIS 40% € 26.700,00 € 10.680,00 € 866.593,00

67 27/02/2015 10:49 25758 - 5/3/15 RUGGIERO FLAVIA D SAN MARTINO IN PENSILIS  C/da Macchia del Cigno, 140 SAN MARTINO IN PENSILIS 40% € 28.300,00 € 11.320,00 € 877.913,00

68 27/02/2015 13:15 24364 - 3/3/15 SALVATORE  PASQUALE G URURI  Via Campania, 15 URURI 40% € 34.450,00 € 13.780,00 € 891.693,00

PAR FSC Molise 2007/13 – Asse I - Avviso “Interventi a sostegno delle Imprese Agricole Operanti nel Territorio Molisano” - DGR n. 674 del 15-12-2014 . 



69 27/02/2015 17:48 24368 - 3/3/15 NARDOIA NICOLETTA G/D FERRAZZANO  C/da Cardetam snc FERRAZZANO 50% € 28.196,00 € 14.098,00 € 905.791,00

70 27/02/2015 18:12 24357 - 3/3/15 CORVO NICOLA G SEPINO C/da Pesco San Nicola, 2/a SEPINO 50% € 30.235,00 € 15.000,00 € 920.791,00

71 28/02/2015 09:48 26763 - 5/3/15 FRANCHILLI ANTONIO MONTORIO NEI FRENTANI Via Regina Margherita, 32 MONTORIO NEI FRENTANI 40% € 16.200,00 € 6.480,00 € 927.271,00

72 28/02/2015 10:18 24373 - 3/3/15 RUGGIERO ILARIA BEATRICE G/D MATRICE C/da Abazia, 5 MATRICE 50% € 22.085,00 € 11.042,00 € 938.313,00

73 02/03/2015 10:12 24389 - 3/3/15 VISCONTI PAOLA G/D RICCIA  Via Vitt. Emanuele, 12 RICCIA 50% € 33.000,00 € 15.000,00 € 953.313,00

74 02/03/2015 12:01 24395 - 3/3/15 DELLA RIPA ROBERTO G SEPINO C/da Cantoni, 5 SEPINO 50% € 26.945,00 € 13.472,00 € 966.785,00

75 02/03/2015 12:19 25005 - 4/3/15 SANTORO MARIA VENAFRO Via G. Puccini, 1 VENAFRO 50% € 15.200,00 € 7.600,00 € 974.385,00

76 02/03/2015 12:32 24982 - 4/3/15 GIARDINO MARIA GRAZIA G/D LARINO C/da Cuparello, 6 LARINO 40% € 30.580,00 € 12.332,00 € 986.717,00

77 02/03/2015 14:49 25073 - 4/3/15 RUSCITTO ALESSANDRO G PETRELLA TIFERNINA Via Indipendenza, 31 PETRELLA TIFERNINA 50% € 15.500,00 € 7.750,00 € 994.467,00


